1404 24 maggio = Parma

Scripsit Maria Comes parmae et ecclesie parmae per quondam celebris memorie Illustrissimi principem domini Gentorem nostrum honorissimum dominum. Dicemus mediolanum res concessas.
Monasterio eiusdem locis et cuiuslibet sancte marie annuitate ordinis sancte clare huius nec cuitatis papie tenorem huiusmodi conuentus videlicet nos Johanne Galaez vicecomes Comes
venit simpliciter et generaliter indebet nos qd' quilibet quem ad apicem dignitatis regimur feli dominationis divina gratia prouobis sit ex dicto Comiti sibi administrationis studie habet
sanctuaria allegia et pia loca confidere eaq; interius profani fauoribus et ad ipsorum augmentum curius intenderet ea potissimum que te sexus inabilitas qd' solitaria vole disticto ad negotiandis
prosperis inhabilitat pectoris in his vniuersitatibus qd' inter de dedicant et a prophanis ad cultum dei manutendamus disponimus et que personarum in cogentibus meritis et conditionibus augmentum incant
et juniamen de huiusmodi leuitatum factis datus sedulo curas intendant. Hinc est autem illustris dominus. Senatus nostra domina blanda de fabaudia attianissima Consiliorum electa
recolende memoria magnifici domini. Salez quondam Senatori mi confisi et beneficiari fecit ecclesiam et auctoritatem dominum in monachum sub vocabulo sancte marie annuitate ordines
sancte clare et cuitate nostra papie illude de ceteris bonis possessionibus et rebus oblationibus ob devotionem domini nostri ihesu christi et beate virginis marie atque hanc vnde corporis habeant
Vnde scilicet gratiae allie possint. Deientes ut illud gratiae nrae et fauoribus amplietur. Ipn-monasterium. Domus. Abbatissam. Sorores et aconiales spesimq; ree possessiones et
bona. tamenq; impotestrum. quoniam sub me protectione recipimus. Decridentes ut monasterium antedictum eiusq; possessiones et bona tam puma qd' futurae cunctaque mortalia factores
Administratores ac Cuiuslibet suos subsequuntur dato monastrio impatiunt cuiusvis sexus et conditionis existant. Grunus arassay et Collum obitumq; sub me domino existentes sint
et sit immunitate vel immunitates ab omnibus encibus ordinariis vel extordinarioribus realibus personalibus seu iuxta impostacionibus talibus collatis tholoneis et ab emulibus et quibuscumque aliis
patribus et numeribus tam soddies qd' honeste. Cuiuscumq; gentis et qualitatum nominis existant et numeri. Decridentes insuper ne detinatur monasterium et dominum antedictum pro
vel de rebus ad suum usum necessariis seu deputatis die de fructibus quibuscumque quos percipient. vel ipsas per se contingat per se vel alios nomine tamquam ipsorum. que nrae sunt et in
suum fuerit de possessione obitum. monasterium ad solutionem aliquam teneantur datu vel gabellae. nec quicquid solute teneantur pro dicto. Intrae portarum vel matine. Qd' possint singulo
mensi moli seu maculari facere frumentum et bladum necessarium pro usu suo sine villa solutione datu vel gabelle possint. Tunc et falle gabellae magis singulis mensibus tamquam
pro illo pecto quod hnt alie. Abbatissae moniales et freres reliquorum monasteriorum sancte clare et officiales qui nrae sunt et pro tempore faciunt illud et ipsas ad hoc admittat. Propter
contrahentes teneant ut mandamus. Decridentes has Concessions immunitat priuilegia et prerogativas quas ostendit templatione qua sitra feamus impetratum. Valituras ita ut si quidem
quoniam contraferat illud orum sine via et forma. quibus melius possimus Cassamus fratrum decanum et iane et volumus non valere. Ne si de hoc indeleto facit mentio
falsis et expissa evadentes quibuscumque. Officialibz nrae patribus et futuris. ad quos spectat ut spectare poterit in futurum. quid haec has gratias et Concessiones suent et suar
faciant pure simpliciter et indistincte. Cautionalibus quibuscumque repectis. Sub pena fidei negationis mei. In quorum testimonium fratres fci iussimus et registrati nostri. Sigilli
appositione muri. dato papie die duodecimo novembri. quillesimotrecentu in nocturno qd' anno septimo. Undecima iudicione. Tunc. Quare ob reverentiam ac sinceram devotionem quid gerimus.
gloriosae virginis marie dei gratias atque sancte clare volentes qd' ipsi monasterium. Abbatissa. Sorores et aconiales spesimq; ree possessiones et bona quas nrae et in futurum sub nostra
voluntate protectione gubernari. de coram. Factors. Administratores. arassay et Collum obitumq; sub me domino et stantes. cedem gratie sub nobis priuilegio gaudent
quo tempore Illustrissimi. quondam domini. Senatus nostra plibus vigore predictarum litterarum causis faciunt harum Tenore gratia immunitatis et exemplome. de qua supradicta
fit mentio in omnibus et per omnia sicut iacet ad literam. confirmamus. spesim de novo etiam respectu ecclesiastice libetatis et ex ecta scientia approbamus et Concedimus et
nrae potest. ut in sua monasterio. quibuscumque officialibus et facultatibus nrae de. Communis nrae Cuitatis predite. ad quos spectat. vel spectabit quomodo libet futur
quid haec has gratias et Concessiones litteras firmiter obseruant et sine volla contradictione prospere faciant observari. In quorum testimonium fratres fci iussimus
et in quibuscumque iudicione muri. dato papie die. Vigintiquarto mensis may. ex illesimquadragesimo quarto diocesana iudicione.